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1A216 Alves, Antonio VLK Lampertheim 68642 Bürstadt info@antonio‐alves.de  31.07.2019

1A149 Appel, Rüdiger SKV 1981 Gaiberg 69226 Nußloch ruedigerappel@web.de  31.07.2019

1A217 Appinger, Christa TSV Meckesheim 74909 Meckesheim ge‐appinger@t‐online.de  31.07.2020

1A211 Babutzky, Etel KV Hemsbach 69519 Viernheim etelwerle@freenet.de  31.07.2019

1A402 Becker, Fabian KV Hockenheim 68766 Hockenheim fabian.becker.web@web.de 31.07.2020

1A116 Becker, Petra KV Waldhof 68305 Mannheim p.becker@kabelbw.de 31.07.2019

1A403 Becker, Rebecca KV Hockenheim 68766 Hockenheim rebeccaengelhardt@gmx.de 31.07.2020

1A404 Becker, Robert KV Eppelheim 68753 Waghäusel rubbecker@web.de 31.07.2020

1A101 Böckle, Jörg Ettlinger KV 76187 Karlsruhe joerg.boeckle@web.de  31.07.2019

1A152 Böckle, Katharina SKV VBK/Wolfartsweier 76187 Karlsruhe kathmag@web.de  31.07.2019

1A387 Bös, Walter KV Kronau 76709 Kronau waltmar@gmx.de  31.07.2020

1A303 Bozanovic, Marjan 1. HKO Pforzheim 75181 Pforzheim marijan5776@googlemail.com  31.07.2019

1A226 Brandenburg‐Trunschel, Renate KV Hockenheim 68723 Schwetzingen renate.brandenburg55@gmx.de  31.07.2020

1A204 Bruche, Karin KV Karlsruhe 68309 Mannheim krbruche@hotmail.com  31.07.2020

1A230 Erles, Monika KV Eppelheim 69214 Eppelheim erlesmoni@outlook.de  31.07.2019

1A208 Ernst, Helmut KV Hardt 76297 Stutensee helmut.ernst49@web.de  31.07.2020

1A232 Flohr, Frank TSV Meckesheim 69151 Neckargemünd frankflohr12@yahoo.de  31.07.2020

1A304 Giardina, Leonardo SpVgg o6 Ketsch 68775 Ketsch giardina.leonardo@gmail.com 31.07.2019

1A370 Gilvin, Shirlley Lynn KV Hemsbach 69502 Hemsbach shirlay‐lynn@outlook.de 31.07.2020

1A367 Glück, Andreas KV Plankstadt 68723 Oftersheim andreas.glueck@pfaudler.com  31.07.2019

1A366 Glück, Martina KV Plankstadt 68723 Oftersheim gluecktina@gmail.com  31.07.2019

1A306 Görner, Heide TSV Pfaffengrund 69123 Heidelberg p.goerner43@online.de  31.07.2019

1A109 Gorth, Daniel KV Plankstadt 68723 Plankstadt danielgorth@web.de 31.07.2019

1A111 Gorth, Hans‐Peter KV Plankstadt 68723 Plankstadt hanspeter63hpg@gmail.com 31.07.2019

1A236 Gottfried, Julia KV Heidelberg 69181 Leimen j.gottfried@gmx.de 31.07.2019

1A296 Grolig, Horst Ettlinger KV 73230 Kirchheim horstgrolig@kabelbw.de  31.07.2019

1A103 Hafen, Natalie KV Eppelheim 69214 Eppelheim eilatan_0285@freenet.de 31.07.2019

1A238 Hambrecht, Klaus KV Weinheim 69502 Hemsbach klaushambrecht@yahoo.de  31.07.2019

1A242 Herm, Pia KV Altlußheim 68804 Altlußheim piaherm@t‐online.de  31.07.2019

1A368 Hofmann, Willi KV Plankstadt 69124 Heidelberg willihofmann55@gmx.de 31.07.2019

1A295 Hoi, Herbert Ettlinger KV 73240 Wendlingen hoihaufen@web.de  31.07.2019

1A168 Hornig, Bernd KV Sandhausen 69168 Wiesloch‐Baiertal bernd1963@t‐online.de 31.07.2019

1A121 Humbsch, Monika Ettlinger KV 76275 Ettlingen monika.humbsch@gmail.com  31.07.2019

1A115 Kammerer, Manuela KV Waldhof 68307 Mannheim nummerex@aol.com 31.07.2019

1A102 Kirchgessner, Michaela KV Eppelheim 69181 Leimen peter.kirchgessner@t‐online.de  31.07.2019

1A131 Köbel, Marcel 1. SKV NP Ladenburg 68226 Mannheim marcel.koebel@hotmail.de 31.07.2019

1A245 Koch, Reinhold ESG Frankonia Karlsruhe 76133 Karlsruhe kochle.reinhold@t‐online.de  31.07.2020

1A118 Lienhard, Stephan Ettlinger KV 77767 Appenweier stephan.lienhard@gmx.de  31.07.2019

1A248 Lindig, Marco KV Ubstadt‐Weiher 76698 Ubstadt‐Weiher lindig‐m@gmx.de  31.07.2020

1A119 Lösch, Harry KV Karlsruhe 76139 Karlsruhe harryloesch@freenet.de  31.07.2019

1A251 Losereit, Barbara KV Karlsruhe 75045 Walzbachtal barbara_losereit@web.de  31.07.2020

1A252 Ludanyi, Marion KV Neulußheim 68809 Neulußheim ludanyimarion@gmail.com 31.07.2020

1A253 Lutz, Marika Ettlinger KV 76275 Ettlingen marika.lutz@web.de  31.07.2019

1A256 Maul, Monika KV Heidelberg 69469 Weinheim monika_maul@web.de  31.07.2019

1A392 Mende, Holger TV 1877 Waldhof 68307 Mannheim holger@bs‐mende.de  31.07.2020

1A261 Müller, Harald SpVgg 06 Ketsch 68775 Ketsch hamue4@gmx.de  31.07.2019

1A380 Nießner, Maike KV Leimen 69168 Wiesloch maike.niessner@gmx.de  31.07.2020

1A377 Oehler, Harald Ettlinger KV 77963 Schwanau hum.oehler@t‐online.de  31.07.2020

1A180 Panic, Stojko KV Hemsbach 69502 Hemsbach vozuca1965@gmail.com  31.07.2019

1A105 Rautenbusch, Stefanie KV Leimen 69251 Gaiberg stefanie.rautenbusch@gmx.de  31.07.2019

1A273 Rodner, Marlene KV Sandhausen 69207 Sandhausen grodner@web.de 31.07.2020

1A308 Rühle, Gabriele KV Plankstadt 68723 Plankstadt zwerki@aol.com  31.07.2019

1A275 Schätzle, Horst ATB Heddesheim 68542 Heddesheim horst.schaetzle@t‐online.de  31.07.2019

1A117 Schmidt, Mike Robert 1. HKO Pforzheim 76275 Ettlingen mike2161@t‐online.de 31.07.2019
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1A279 Schneider, Claudia KV Plankstadt 69190 Walldorf claudia_walldorf@yahoo.de  31.07.2020

1A386 Schroth, Ingrid TV 1880 Käfertal 68309 Mannheim ingwal@gmx.de 31.07.2020

1A333 Schulz, Günther KV Eberbach 69412 Eberbach jussy.rupp@web.de 31.07.2020

1A129 Schulz, Norman KV Sandhausen 74081 Heilbronn tsghn@aol.com 31.07.2019

1A314 Schulze, Michael KV Leimen 70469 Stuttgart m.schulze.85@web.de 31.07.2020

1A305 Seigerschmidt, Doris TSV Pfaffengrund 69123 Heidelberg doris.seigerschmidt@gmx.de 31.07.2019

1A378 Sommer, Corinna KV Nußloch 69181 Leimen corsom@gmx.de 31.07.2020

1A379 Sommer, Jennifer KV Nußloch 69181 Leimen jennysommer2911@gmx.de 31.07.2020

1A151 Speck, Peter Ettlinger KV 76275 Ettlingen peterspeck@web.de 31.07.2020

1A174 Speck, Thomas Ettlinger KV 76275 Ettlingen thomas.speck@kegelergebnisse.de 31.07.2019

1A332 Spina, Sybille KV Heidelberg 69117 Heidelberg spina@schloer‐stb.de 31.07.2019

1A107 Stauber, Florian KV Plankstadt 69214 Eppelheim galaxyfan@web.de 31.07.2019

1A288 Uhl, Hedwig SpVgg 06 Ketsch 68766 Hockenheim renate.brandenburg55@gmx.de 31.07.2020

1A104 Welz, Daniela KV Karlsruhe 76131 Karlsruhe danielawelz@gmx.de 31.07.2019

1A106 Welz, Oliver KV Karlsruhe 76131 Karlsruhe danielawelz@gmx.de 31.07.2019

1A209 Willnauer, Uwe KV Sandhausen 69207 Sandhausen uwewillnauer@yahoo.de 31.07.2020

1A173 Winkler, Uwe Ettlinger KV 76275 Ettlingen uwe.winkler@thomsweb.de 31.07.2019
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